
MStatutární město Brno

Magistrát města Brna 

Odbor sportu

B R N

VÁŠ DOPIS Č. J.: 
ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

Jiří Cách 

Malá trať 263 

Opatovice 664 61MMB/0041816/2023

IČO: 04466799
VYKI/IMH:

FAX:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

25.1.2023DATUM: 
POČET LISTŮ: 2

OBJEDNÁVKA č. 9512300008: „Oprava havarijního stavu svodu hromosvodu na Městském fotbalovém 

stadionu Srbská11

Na základě CN ze dne 13. 1. 2023 objednáváme opravy nevyhovujícího havarijního stavu u MFS Srbská, 

a to konkrétně opravu svodu LPS.

Rozpis objednaných prací

Výkopové práce, 1m délky, hloubka 0,4m vč.záhozu

Drát pr.10mm FeZn + PVC

Vodič AlMgSi 8mm T4
Svorky zkušební, universální - nerez

Drobný montážní materiál

Elektromontážní práce + doprava

Kontrola měřením svodu - RT + protokol

Místo realizace: 

Termín dodání: 

Celková cena: 

Záruka:

Kontaktní osoba:

MFS Srbská 47a 

nejpozději do 4. 2. 2023 

4 710,-Kč bez DPH 

2 roky od dodání

jednatel společnosti

Platební podmínky: Na základě faktury - daňového dokladu se splatností 21 dní, převodem na ověřený

bankovní účet dodavatele

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených 

v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Objednatel souhlasí s případným použitím daňového dokladu v elektronické podobě v souladu s ust. § 26 

odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sportu 
Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Fakturační údaje: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

Mgr. Petr Bi 
vedoucí OS MMB

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

*2 i '"7. ^ RAZÍTKO a St ODPISDATUM:

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel proto souhlasí stlm, že statutám! město Brno je oprávněno 
uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky. OBJEDNÁVKA 
NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV.

Příloha: Cenová nabídka ze dne 13.1.2023

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sportu 
Dominikánské nám. 3 1601 67 Brno | www.brno.cz



Montáže, revize, školení, stavební dozory elektrického zařízení E1A
IČ:04466799 

Kontakt:
Jiří Cách
Malá trať 263, Opatovice 664 61
Čisto oprávněni: 16449/9/20/EZ-M,O,R,Z-E1A
Číslo osvědčení: 11596/9/22/R-EZ-E1A

Předpokládaný rozpočet opravy

Oprava svodu LPS - fotbalového stadionu SrbskáAKCE:

Statutární město Brno - Odbor sportu MMB 

Jih Cách, Malá trať 263, Opatovice 664 61

INVESTOR: 

VYPRACOVAL-TDI:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE: STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno

ZA VADY:
1) V zadní části areálu - vstupní brány je nevyhovující svod hromosvodu. Není umožněno

zapojení do zásuvky 400V a svod není v dostatečné vzdálenosti ,,S“ dle ČSN EN 62305-3 ed.2 
- při úderu blesku hrozí riziko zavlečení svodového proudu do instalace NN. Svod hromosvodu 
nutno předělat v souladu s ČSN EN 62305-3 ed.2.

r
■■ ---- Tlli ^

;

■ ■

V v ?

iA

POSTUP ODSTRANĚNI ZA VADY:
LPS svod bude přeložen na pravou stranu ve vzdálenosti 60cm od zásuvkového rozváděče.

PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET:

počet Cena bez DPH - CZKNázev položky:
1200,00
360,00

Výkopové práce, 1m délky, hloubka 0,4m vč.záhozu 1ks
2kaDrát pr.10mm FeZn + PVC

100,001mVodič AlMgSi 8mm T4
150,001ksSvorky zkušební, universální - nerez
100,001ksDrobný montážní materiál

1800,001ksElektromontážní práce + doprava
1000,00Kontrola měřením svodu - RT + protokol 1ks
4710,00CELKEM

V Opatovicích, dne 13.1.2022

Stránka 1 z 1

Bankovní spojení - banka: AIR-BANK, číslo účtu: 1102922078/3030 
IBAN: CZ93 3030 0000 0011 0292 2078, BIC:AIRACZPP


